corde. Ecōtra aut̄ dicit iust̄: Si oblit̄ fuero tui hierlm̄ obli-  
uioni deſ dextera mea. **K**umerabo vos i gladio.  
Vos inquā qui p̄dicta fecisti/numerabo i gladio: vt null̄ eua-  
dat. m **E**t om̄ies i cēde corrueſl: Qd̄ qd̄ planū est de  
ſudeſ qui p̄ romanos deſtructi ſūt. Gladiū aut̄ cēde vocat  
quālibet pſſurā vel tribulationē. Nō enī oēſ occiſi ſūt: ſ̄ oēſ  
affliſti. Uel gladiū vocat morte corporis. **E**t eſeſus: Kumer-  
aboh vos i gladio. i. null̄ vim euader morte corporis.  
**m** **E**t oēſ i cēde corrueſl. q.d.aſe torqbunſ i peniſ: et b  
vob̄ p̄tiger. o Pro eo q̄ vocauſi vos p̄ phas. p **E**t  
nō rñdiſſl̄/obediēdo voci mee. **L**ocut̄ ſū/p memenip  
ſū: qui p̄us locut̄ fuerā p̄ ora p̄pharū. **E**t n̄ audifſl̄/ce-  
dēdo: quia fides ex auditu: R.o. x.c. Uel o Clocaui/bona  
pmitrēdo. p **E**t n̄ rñdiſſl̄/p amore. q **L**ocut̄ ſū/mala  
cōminādo. **E**t n̄ audifſl̄/p timore: vt cōmītare daret itel  
lectū auditu. s **E**t faciebat̄/malū/in ocul̄ mes. i. me  
vidēte: cui nihil occulū: v̄l me etiā inſ vos corporiſ habitare.  
**t** **E**t q̄ nolui elegiſſl̄. i. phariseor̄ p̄cepta z traditioes q̄  
nolui tenuiſſi. v **D**ropf h̄ b̄ dic dñs dē: Ecce fui mel  
z̄. Mota q̄ dñs vocat nos m̄li modis. Vocat nos v̄bo ſia  
gello/biſſicio/z exēplo. Et nos debem⁹ rñdere ſb̄is p̄ obediēnā:  
flagell̄ p̄ patiētiā:biſſicioſ p̄ grārūactionē:exēpliſ p̄ imitatio-  
nē. **S**z nos nec obedim⁹ ſb̄is:z murmuram⁹ i flagell̄:igrati-  
sum⁹ ad biſſicio: nec imitamur exēpla. Uñ Prouer. i.c. Vo-  
caui z remuifſi: extēdi manū meā:z n̄ fuit q̄ aspiceret: despeti-  
ſis oē ſillū meū:z icrepatioes meas neglexiſſi. Quattuor  
dic̄: q̄ significat q̄ttuor modos qb̄ nos vocat deus. Vocauſi  
quātu ad p̄dicationē:extēdi manū/quātu ad biſſicioꝝ colla-  
tionē:despexiſſi oē ſillū/quātu ad exēpla p̄fectiōis:z icrepa-  
tioes meas neglexiſſi. i. flagella. Quia ḡ sic p̄tēpſiſſi: v Pro/  
p̄f hoc hec dic dñs dē: Ecce fui mei comedet pa-  
ne v̄bi diuini: v̄l refectionē corporiſ mei: v̄l i futuro cognitionē  
diuinitat̄: fm illō Luč. xxij. c. Et ego dispono vob̄ ſic dispoſuit  
m p̄ me regnū vt edat̄ z bibat̄ ſug mēſā meā i regnū meo.  
De ſerculis huſ mēſe dictū ſug. ix.ca. ad Deb. ibi regraſ.

**L**et vos esuriet: Ecce serui mei bibent et vos sitiatis: Ecce serui mei letabunt vos aut fūdemini: In quonatur et boni in terra sua omni copia bonorum replebunt: tam in virtutibus ciborumque potuum ad fratrem: et in omni leticia cordis permanebunt: et exultatione et laude: sed quod dicit Jobel. q. f. Comedetis vescetes et saturabitimi: et laudabitis. Et ecouero malum et gladiū euaserunt: de quo gladio predictum est: sursum et sitim et fusionem incident in die captiuitatis. Sed sic dicit Hiero: oia ista iudei quādā referunt ad fabulā mille annos: sicut etiam postea dicimus: qui ut dicunt mali efficiuntur de terra sua: et bons erunt ibi omni fructuē abundantia et leticia. Sed adhuc de talibus subdit: **E**cce serui mei laudabunt per exultatione cordis. Gaudiū enim cordis sequitur laus vocalis. **E**t vos ecouero clamabitis per dolorem cordis: et per exultatione spiritus v lulabit: ut clamor sequatur dolorem: et v lulatus per tritio. Per quā verba designat maior et minor pena. Contritio enim plus dicit quā dolor: et v lulatus plus quā clamor. Scōm quā modū etiā dicit Soph. j. c. Et erit clamor a porta piscium et v lulatus a secunda. **E**t dimittet nomē vestrum in iuramentū electis meis: quod fit per execrationē. Elec tieni mei volentes aliquid affirmare dicent: Si aliter fecero: vel si verū non est quod dico: pingat mihi sicut iudeis pessimis pingit: quā fame et peste mortui sunt: vel gladio et clade. **E**t interficiet te o popule nequam: **D**omīs deus. Interfectioni exponet et calamitati. **E**t seruos suos vocabit noīe alio: et alio noīe vocabunt boni quā pueri: quorum noīa putrecent. Uel noīe alio: quā pī: quā vocabunt populus peculiaris: et filii dei: quā pīs vocabant tpe captiuitatis: populus alienus et filii belial. **E**nī Osee. j. d. Et erit in loco ubi dicetur eis: non populus meus vos: dices eis: filii dei vivētis. **P**er quā nomine: quā bñdictus est super terram: ab hominib: **B**ñdicet in deo amē. I. vere. I. oīs hoīe appellat: cū bñdicet fuerit ab aliq in terra vluēte: bñdicet etiā a deo illam bñdictionē cōfirmare. q. d. et ipsi vocabunt filii dei et plus meus: et sub hoīe bñdicent: nō solū ab hoīb: sed etiā a deo. Uel quā Qui bñdictus est super terrā bñdictionē tpal. **B**ñdicet in deo amē. I. vere bñdicet bñdictionē spūali: quā nō solū ad fratrem in tpalib: multiplicabunt: sed bonus opib: secunda: et in cultu diuino studiosi erunt. Uel hā quā dīc amē: pōt p se ponit. I. sic erit vel sic fiat. **E**t q̄ iurat in terra iurat in deo amē: id est si aliquem oporteat pro aliquo casu iurare: non iurabit in idolo: sed in deo: nec falso iurabit: sed vere. Et hoc est quod dicit: **G**urabit in deo amē: id est veraciter. Unde Symmachus p̄ amen trāstulit fidelis. Sequit: **Q**uia obliuionis traditae sūt a **E**t vos esuriet: oīs p̄ fidī iudei: et q̄cūq mali. I. patie min famē audiēdi p̄bū dei: ut dī Amos. viij. d. Uel i futuro deficiet a ferculis paradisi: quā saturati esti delitiis huius mundi. Ecōtra Jobel. q. f. Comedetis vescetes et saturabitimi et laudabitis. **L**uc. xiiij. d. Hūis quā māducat panem in regno dei. Lant. v. a. Comedite amici: et bibite: et inebriamini charissimi. Unde subdit de potu. **E**cce serui mei bibent: potū sanguis mei: aquā viua doctrinę spūalis. Doctrina enim vel scripturā nō solū cibū ē/vbi. s. difficilis est: sed etiā potū /vbi est facilis. Uel vinū ētē locūdī: at. Idē aut erit cibū et potū ibi: De quā dīc P̄s. Inebriabunt ab vberitate domū tuę et torrē voluptas tuę potabiles eos. **E**t vos sūtē: I. p̄dicto: rū potuum defectū habebit. **L**uc. xvij. f. Diues epulo guttā aque sūtū: et non obtinuit. **E**cce serui mei letabuntur in eterna beatitudine. **E**nī Joh. xvi. e. Gaudiū vīm nemō tollit a yobis. Uel letabunt etiā in p̄senti p̄ acceptancem gratiae spūscti: sicut apli accepto spūsancto letati sūt: **A**ct. q.

**C**los aūt oīdet q̄ christū crucifixis: **F**Confundete: vidētes gloriam meę resurrectiōis vbiq̄ innotescere: vel videntes altos i locū vīm successisse: et altos labores vīos comedere: sim illū Deus. xxvij. d. Dēs labores tuos comedet populus quā ignoras. Uel **C**fundemini i iudicio: quō pfundit fur cum comprehendit: vel i inferno sic pfundit fur cū multat et suspedit. **S**Ecce hui met laudabūt i ecclesijs in p̄sen ti: sim illud P̄s. Bii + p̄s. 85. qui habitant in domo tua et. Dicit g: Ecce hui met laudabūt per exultatione cordis ad laudē cōpellent: etiā forte ad laudē vocalē. **E**t vos clamabitis in inferno. **H**ip̄re dolore cordis: i. p̄scientię p̄tōp̄ re mordens. Uel ad expīmedū maximū dolore damnatorū subdit: **E**t per exultationē spūs v lulabilitis. Contritio enim spūs plus sonat quā dolor cordis: et v lulatus plus quā clamor. Simile Soph. j. c. Et erit clamor a porta pīciū: et v lulatus a secunda. Hec etiā ad fratrem iudei euensis cognoscim⁹ p̄ romanos: qui in obsidione tantā famē passi sunt: ut etiā mulieres filios suos comederent: sicut narrat Joseph⁹. Et p̄fusi sūt et capiti et distracti et occisi. De quibus adhuc subdit: **E**t dimittetis nomē vīm in iuramentū electi meis: ita s. ut alii quā affirmatē dicāt: Si aliter fecero: pingat mihi sicut pingit iudeis: romanō gladio occisis. Uel ita: Juro per deum in quē oīm crediderūt iudei. Uel qr̄ deus iuramentū eōp̄ erat: quā christiani modo iurant necessitate compulsi. i. qui oportet eos iurare. Uel aliter. **E**t dimittet nomē vīm in iuramentū electi meis. Nomē quāp̄ eōp̄ ē iude⁹ vel israelita. Et iudeus dīcōtēs vel glificās sive laudans: Israelita hoī vir vidēs deū. Carnales hoī iudei nomē suū reliquerūt in iuramentū electis dei: quā iam ipsum nomē amiserūt: et omes electi iurant in illud. i. firmiter definiti ore confirerūt ad salutē atq̄ laudare et glorificare christū: quā significat per hoc nomē iudeus: ut sic mereamur ad eius visionē pertingere: quā significat hoc nomē israelita. Additur autē cōminatio adhuc cū subdit: **E**t interficiet te dīs deus: vel morte corporali: vel gehennali: vel quācūq afflictione corporali. Interfecit enī populu illū dīs gladio romanō: et adhuc magis interficiet gladio suo. i. judiciali sententia: cum venerit in iudicium. Interfecit etiā eum dīs q̄ est verus deus et vita eterna: cū se illi abstulit. Joh. xiiij. a. Ego sum via/veritas et vita. **E**t **Quines p̄** seruos suos vocabit noīe alio: ut dicantur christiani a christo: non iudei a iuda: vel israelite a iacob: sed alio quādam nobiliori vocabulo: quā nouitatē et gratiam sonet: ut christiani vocent. Act. xij. d. Cognosciāt sūt pīmī antiochiae discipuli christiani. Mō enī alio nomē ē sīb̄ celo datū hoīb: i. q̄ oporteat nos saluos fieri: sīc dīc Act. iij. c. Uel i futuro: vocabit seruos suos noīe alio: quia q̄ hic dicunt miseri: sim illud Iaco. iiiij. c. Misericōdēt et lugete: tūc dīcēt beati. S. ixij. a. Vocabit tibi nōmen nouū q̄d os dīs noīauit. Baruch. v. b. Nominabit tibi a deo nomē nouū in sempiternū pax iusticie. Apoc. ij. e. Vincenti dabo calculū candidū: id est corp̄ solidum et glorificatū: et in calculo nōmen nouū q̄d nōmo scit nisi qui accipit. Nouū dicitur contra vetustatem culpe et p̄g. p̄. i. Joh. iii. a. Tidere qualēm charitatem dedit nobis deus pater: ut filii dei noīemur et simus. Matth. v. a. Hī pacifici: q̄m filii dei vocabūl. Joh. xiiij. b. Jam nō dicā vos seruos sed amicos meos. **P**er quā nomine. I. christiano: **Q**ui bñdictus ē sup terrā bñdictionē grē in baptismo: **B**ñdicet in deo amē bñdictionē glorię ē celo: vel i iudicio: qui dīc illud Dat. xxv. c. Tenebit bñdicti p̄is mei et. **S**Et q̄ iurat in terra: i. in hac vita dīcēt: Iurauit et statui cu stodire iudicia iusticie tuę. **T**urabit in deo amē. I. futura vita p̄e et fidelis deū laudabit et se p̄ laudauit cū affirmabat. **X** Quia obliuionis traditę